ZASUWY
PODRELEROWE  PODZBIORNIKOWE
OLSZTYN 2022
                         1
Zasuwy to urządzenia wykorzystywane do zamykania/otwierania wylotów ze
zbiorników, przenośników łańcuchowych i innych urządzeniach procesowych w liniach
technologicznych. Przeznaczone są do współpracy z materiałami sypkimi takimi jak
wszystkie gatunki ziarna zbóż, nasion, granulaty, trociny, biomasa, paszy sypka,

TYP
ZASUWY
WYMIARY GABARYTOWE (mm)
WYMIARY PRZEKROJÓW
(mm)
A B C D E F G H
P
N
EU
M
A
TY
C
ZN
Y
ZPZ200 774 100 500 280  -  290 200 420
ZPZ250 924 100 600 330  - 340 250 520
ZPZ300 1074 100 700 380   - 390 300 620
ZPZ350 1174 100 800 430  - 440 350 720
ZPZ400 1389 100 900 480  -  490 400 820
ZPZ450 1539 100 1000 530  - 540 450 920
ZPZ500 1689 100 1100 580  - 590 500 1020
ZPZ550 1846 120 1200 630  -  640 550 1120
ZPZ600 1996 120 1300 680  - 690 600 1220
EL
EK
TR
YC